

# **SEWN International Specialist Recruiting ApS**

Laveskov Alle 411  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
24. august 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2017**

**Mikael Mosekilde**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEWN International Specialist Recruiting ApS  
Laveskov Alle 411  
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 31320788  
e-mailadresse: mikmos@sewn-is-recruiting.com

CVR-nr: 37003220  
Regnskabsår: 24/08/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Nykredit  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato paa generalformsaling behandlet og vedtaget årsrapporten for 2011 for Mikmos Aps. Aarsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

, den

## Direktion

Alexandra Thomsen  
CEO

## Bestyrelse

Mikael Mosekilde  
Bestyrelsesformand

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravaelges revision I det kommende regnskabsaar

# Ledelsesberetning

## **Main activities**

The main activities of SEWN International Specialist Recruiting is to recruit specialists (mainly medical i.e. doctors, nurses and other Allied Healthcare Professionals from South and East Europe to West and North Europe (therefor SEWN)

In connection with the X-country recruiting we are also facilitating language preparation

## **Development of activities and Economy**

The first financial year SEWN primarily used to build a candidate database and approaching possible customers (hospitals) and partners (larger established recruiting agencies).

The establishment of a sufficient candidate database was successfully completed in the first year while SEWN was not succesful in making a sales to a direct customer or concluding a partnership agreement

It was expected that the company would see a loss in the first financial year but it is not considered satisfactory that the company has zero income in the first year

## **Events after closure of the reporting**

At current time (by the closure of the annual reporting) a co-operation contract has just been signed as sub-supplier for one of the larger establish recruiting companies in the UK medical sector making the outlook for the second financial year more positive

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Virksomheden har 1 direktør og en operations manager i udlandet begge på deltid. Begge ansat på provisionsvilkår og da virksomheden ingen indtjening havde i første regnskabsår var der således heller ingen løn/remuneration udbetalt i første regnskabsår. Dette anses ikke for holdbart så i løbet af andet regnskabsår må visse faste personalomkostninger forventes

Virksomheden er i klasse B da den har 1-2 ansatte og hverken overstiger virksomhedsklassens rammer i balance eller resultat

Såvel resultatopgørelse som balance er opgivet i DKK selvom virksomheden rekrutterer på tværs af Europa og en del omkostninger derfor er i EUR og nogle enkelte i andre valuta. Alle konverteringer af omkostninger til DKK fra andre valutaer er foretaget på basis af dagskurs for den enkelte udgift.

Dette er første regnskabsår og der er derfor ikke ændringer i regnskabspraksis ift tidligere regnskaber.

## Resultatopgørelse

Funktionsopdelt. Da det er en servicevirksomhed er der i

Produktionsomkostninger: Ingen

Distributionsomkostninger: Alle omkostninger til salg, markedsføring/sagsfremmende omkostninger (inkl Google og betaling for deltagelse i messer), samt salgsprovision (ingen i første regnskabsår) og løn til sælgere (ingen i første regnskabsår) indgår her

Administrationsomkostninger: Omkostninger til løn for operationelt personale (ingen i første regnskabsår), lejeomkostninger (ingen), HR omkostninger som rejse og akkommoderingsomkostninger og så til messer hvor rekruttering foregår eller til møder med kunder, IT omkostninger som licenser og køb af IT services og konsulentomkostninger (køb af knowhow) og registreringsomkostninger mv. samt bankgebyrer (ikke renter) er registreret her

Financielle omkostninger: Udelukkende renter på lån (ingen i første regnskabsår) og renter på tilgodehavender i bank og andet (ingen i første regnskabsår) indgår her

I første regnskabsår er også indregnet mindre omkostninger til etablering i 2 1/2 måned op til registreringen altså juni-august 2015 (IT omkostninger, markedsføringsomkostninger, mindre administrationsomkostninger og bank gebyrer til etablering)

Skat: Beregnet med 22% selskabsskat af indtægter før skat. Da første år er negativ er dette et negativt beløb der så er balanceført som skattetilgodehavende

## Balance

Immaterielle aktiver: Ingen goodwill da virksomheden ikke er købt.

Materielle aktiver: Ingen. Mindre elementer som en enkelt computer er udgiftsført i regnskabsåret.

Financielle aktiver: Ingen

Varebeholdninger: Inden da det er en servicevirksomhed

Tilgodehavender: Her er tilgodehavender hos kunder (ingen i første regnskabsår) og tilgodehavender hos skat (den negative skat beregnet på basis af første års underskud inden skat). Det indgår i andre tilgodehavender den gæld virksomheden har til aktionæren til dækning af udgifter udover det oprindelige kapitalindskud

Værdipapirer og kapitalandele: Ingen

Likvide beholdninger: Indestående på virksomhedens bankkonti (Euro og DKK) i Nykredit pr 30/09/2016

# Resultatopgørelse 24. aug 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	0
Produktionsomkostninger .....	2	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>
Distributionsomkostninger .....		-99.963
Administrationsomkostninger .....		-94.098
Andre driftsindtægter .....		0
Andre driftsomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-194.061</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0
Andre finansielle indtægter .....	3	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-194.061</b>
Skat af årets resultat .....	5	42.693
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-151.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-151.368
<b>I alt .....</b>		<b>-151.368</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		42.693
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.693</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		13.559
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>56.252</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.252</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		52.150
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		-151.367
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-99.217</b>
Udskudt skat .....		0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	155.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>155.469</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>155.469</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.252</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

In the first financial year SEWN was not succesful in making a sale directly or via sought partnerships. This is not considered satisfactory

## 2. Produktionsomkostninger

See comments in applied accounting practise (anvendt regnskabspraksis)

## 3. Andre finansielle indtægter

The company is fully financed by the shareholder and has no loans. The accounts however at the same time yield zero interest so there are neither financial income or cost in the year

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

The company is fully financed by the shareholder and has no loans. The accounts however at the same time yield zero interest so there are neither financial income or cost in the year

## 5. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-42693,33	NA
Ændring af udskudt skat	0	NA
Regulering vedrørende tidligere år	0	NA
	<u>-42693,33</u>	<u>NA</u>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til hovedaktionær dels som ekstra indskud paa virksomhedens konto og dels som direkte udlaeg for omkostninger